КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
29 апрель 2015й                     №207/40                       29 апреля 2015г

О безвозмездной передаче муниципального имущества сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Совет сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.
1. Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.
1. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая  2015 года.
         4. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452818, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Старый Варяш, ул. Центральная, д.13 и разместить на официальном сайте  сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным и аграрным  вопросам, благоустройству,  экологии и жилищным вопросам.
Глава сельского поселения                                                     М.Ш.Шаритдинов

                                                                                   Приложение
                                                                           к решению Совета сельского
                                                                                       поселения  Староваряшский сельсовет
                                                                           муниципального района
                                                                           Янаульский район
     Республики Башкортостан
                                                                                       от «29» апреля 2015 года № 207/40

Перечень движимого имущества сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан передаваемого в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
	№ п/п

Наименование ОС
	Инвентаинвентарный
ныйый
	Дата принятия к
учету
	Балансовая
стоимость
	Количество
	Остат.стоимость

	     Машины и оборудование – иное движимое имущество учреждения

	180 922,00
	11
	-

	1
	Баян «Скандали»
	10134001
	20.12.2013
	35 004,00
	1
	-

	2
	Усилитель Гармония 70м
	01380006
	01.01.1994
	3 465,40
	1
	-

	3
	Усилитель Самсунг
	01380047
	01.01.2005
	12 000,00
	1
	-

	4
	Звукоусилитель
	01380004
	01.01.2000
	48 125,00
	1
	-

	5
	ЭММ Скердцо
	01380005
	01.01.1994
	6 787,00
	1
	-

	6
	Микшер Мираж
	01380008
	01.01.1999
	4 677,00
	1
	-

	7
	Баян "Вольтмейстер"
	01380039
	31.12.2013
	25 581,60
	1
	-

	8
	Музыкальный центр Корея
	01380001
	01.01.2004
	4 063,00
	1
	-

	9
	Телевизор Корея
	01380036
	01.01.2000
	9 375,00
	1
	-

	10
	Синтезатор и адаптер
	01380003
	01.01.2000
	10 844,00
	1
	-

	11
	Музыкальный центр Караоке
	01380011
	01.01.2005
	21 000,00
	1
	-

	Производственный и хозяйственный инвентарь – иное движимое имущество учреждения

	164 001,00
	50
	-

	1
	Театральные кресла
	10136050-
10136096
	01.01.2000
	145 137,00
	47
	-

	2
	Стол офисный
	1630055
	01.01.2000
	7 860,00
	1
	-

	3
	Стол 2-х тумбовый
	01630003
	31.12.2013
	5 502,00
	1
	-

	4
	Стол 2-х тумбовый
	01630004
	31.12.2013
	5 502,00
	1

	Всего

	344 923,00
	61
	-

	Забалансовое имущество

	1
	Баян «Рубин»
	01380046
	31.12.1994
	2750,00
	1
	2750,00

	2
	Гитара БАС
	01380044
	31.12.1994
	1354,00
	1
	1354,00

	3
	Гитара СОЛО
	01380045
	31.12.1994
	1836,00
	1
	1836,00

	4
	Карниз
	1013636099
	15.02.2014
	756,00
	1
	756,00

	5
	Карниз
	1013636100
	15.02.2014
	300,00
	10
	3000,00

	6
	Комплект одежды сцены
	1013636101
	15.02.2014
	2 244,92
	10
	22 449,20

	7
	Ламбрекен
	1013636098
	15.02.2014
	1 259,00
	4
	5 036,00

	8
	Телефон
	01380049
	01.01.2000
	2 350,00
	1
	2 350,00

	9
	Тюли
	1013636097
	15.02.2014
	306,32
	38
	11640,00

	10
	Утюг
	01380048
	01.01.2000
	1 652,00
	1
	1 652,00

	11
	Шторы
	10136013
	15.02.2014
	1 176,00
	6
	7 056,00

	ВСЕГО

	74
	59 879,20

Глава сельского поселения                                                                Председатель Совета
Староваряшский сельсовет                                                                муниципального района
Муниципального района                                                                    Янаульский район
Янаульский район                                                                                Республики Башкортостан
Республики Башкортостан
____________  М.Ш.Шаритдинов                                                     ______________ Ю.В.Беспалов